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Reg Radicacion Ponente Demandante Demandado Clase Fecha
Providencia Actuación Docum. a notif. Descargar

1
54001-33-33-
001-2020-
00144-00

Juzgado 02
Administrativo
de Ocaña

WILMER HERNAN
VELEZ
RODRIGUEZ

CAJA DE
SUELDOS DE
RETIRO DE LA
POLICIA
NACIONAL-
CASUR

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

07/03/2024
Auto
resuelve
excepciones

DCNAUTO RESUELVE EXCEPCIONES . Documento
firmado electrónicamente por:ADRIANA PAOLA
CARDONA RODRIGUEZ fecha firma:Mar 7 2024
6:50PM...

2
54001-33-33-
003-2017-
00066-00

Juzgado 02
Administrativo
de Ocaña

YOJANA ASCANIO
CASTILLA

NACIÓN -
MINISTERIO DE
DEFENSA
NACIONAL -
EJÉRCITO

REPARACION
DIRECTA 07/03/2024

Auto fija
fecha
audiencia
y/o
diligencia

NAMFIJAFECHAREANUDACIÓNAUDIENCIAPRUEBAS
. Documento firmado electrónicamente por:ADRIANA
PAOLA CARDONA RODRIGUEZ fecha firma:Mar 7 2024
6:50PM...

3
54001-33-33-
003-2018-
00260-00

Juzgado 02
Administrativo
de Ocaña

FARIDE AYALA
AYALA

HOSPITAL
EMIRO
QUINTERO
CAÑIZAREZ

REPARACION
DIRECTA 07/03/2024

Auto fija
fecha
audiencia
y/o
diligencia

NAMFIJAFECHAAUDIENCIAINICIAL . Documento
firmado electrónicamente por:ADRIANA PAOLA
CARDONA RODRIGUEZ fecha firma:Mar 7 2024
6:50PM...

4
54001-33-33-
005-2017-
00407-00

Juzgado 02
Administrativo
de Ocaña

MARTINA RINCON

NACIÓN -
MINISTERIO DE
DEFENSA
NACIONAL -
EJÉRCITO

REPARACION
DIRECTA 07/03/2024 Auto decide

DCNDESIGNA CURADOR AD LITEM . Documento
firmado electrónicamente por:ADRIANA PAOLA
CARDONA RODRIGUEZ fecha firma:Mar 7 2024
6:50PM...

5
54001-33-33-
005-2018-
00158-00

Juzgado 02
Administrativo
de Ocaña

LUIS HORAIME
DIAZ VILLALOBOS

NACIÓN -
MINISTERIO DE
DEFENSA
NACIONAL -
EJÉRCITO

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

07/03/2024
Auto
resuelve
excepciones

DCNAUTO RESULEVE EXCEPCIONES . Documento
firmado electrónicamente por:ADRIANA PAOLA
CARDONA RODRIGUEZ fecha firma:Mar 7 2024
6:50PM...

6
54001-33-33-
006-2019-
00273-00

Juzgado 02
Administrativo
de Ocaña

EDWIN RAMON
DIAZ DURAN

MUNICIPIO DE
CONVENCION,
EMPRESA DE
SERVICIOS
PUBLICOS DE
CONVENCION,
EMPRESA DE
SERVICIOS
PUBLICOS DE
CONVENCION

REPARACION
DIRECTA 07/03/2024

Auto
resuelve
excepciones

DCNAUTO RESUELVE EXCEPCIONES . Documento
firmado electrónicamente por:ADRIANA PAOLA
CARDONA RODRIGUEZ fecha firma:Mar 7 2024
6:50PM...

7
54001-33-33-
007-2018-
00301-00

Juzgado 02
Administrativo
de Ocaña

ADMINISTRADORA
COLOMBIANA DE
PENSIONES -
COLPENSI
COLPENSIONES
COLPENSIONES

GIL GRACILIANO
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

07/03/2024 Auto decide
DCNAUTO DESIGNA CURADOR AD LITEM .
Documento firmado electrónicamente por:ADRIANA
PAOLA CARDONA RODRIGUEZ fecha firma:Mar 7 2024
6:50PM...

Juzgado Administrativo de Ocaña-JUZGADO ADMINISTRATIVO 002 JUZGADO ADMNINISTRATIVO
ESTADO DE FECHA: 08/03/2024
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8
54001-33-33-
008-2020-
00096-00

Juzgado 02
Administrativo
de Ocaña

ANA MARIA ORTIZ
RODRIGUEZ

MUNICIPIO DE
OCAÑA

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

07/03/2024 Auto
requiere

JULAUTO DECIDE SUSPENDER AUDIENCIA Y
REQUIERE PARTE DEMANDANTE . Documento
firmado electrónicamente por:ADRIANA PAOLA
CARDONA RODRIGUEZ fecha firma:Mar 7 2024
6:50PM...

9
54001-33-40-
007-2017-
00362-00

Juzgado 02
Administrativo
de Ocaña

DENNYS LUCIA
CASTELLANOS
RODRIGUEZ

EJERCITO
NACIONAL
NACIONAL

REPARACION
DIRECTA 07/03/2024 Auto ordena

JULAUTO ORDENA COMUNICAR . Documento firmado
electrónicamente por:ADRIANA PAOLA CARDONA
RODRIGUEZ fecha firma:Mar 7 2024 6:50PM...

10
54498-33-33-
001-2021-
00004-00

Juzgado 02
Administrativo
de Ocaña

ROBINSON
VERJEL ROPERO

ALCALDIA DE
ABREGO

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

07/03/2024
Auto
resuelve
excepciones

DCNÁUTO RESUELVE EXCEPCIONES . Documento
firmado electrónicamente por:ADRIANA PAOLA
CARDONA RODRIGUEZ fecha firma:Mar 7 2024
6:50PM...

11
54498-33-33-
001-2021-
00027-00

Juzgado 02
Administrativo
de Ocaña

JHON MARIO
VERGEL
AVENDAÑO

CAJA DE
SUELDOS DE
RETIRO DE LA
POLICÍA
NACIONAL -
CASUR

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

07/03/2024
Auto
resuelve
excepciones

DCNAUTO RESUELVE EXCEPCIONES . Documento
firmado electrónicamente por:ADRIANA PAOLA
CARDONA RODRIGUEZ fecha firma:Mar 7 2024
6:50PM...

12
54498-33-33-
001-2022-
00204-00

Juzgado 02
Administrativo
de Ocaña

ROSALBA
GUTIERREZ
SANCHEZ

FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO -
FOMAG,
FIDUPREVISORA
SA,
GOBERNACION
DE NORTE DE
SANTANDER,
MINISTERIO DE
EDUCACIÓN
NACIONAL

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

07/03/2024 Auto
requiere

DCNAUTO REQUIERE SECRETARIA DE EDUCACIÓN
. Documento firmado electrónicamente por:ADRIANA
PAOLA CARDONA RODRIGUEZ fecha firma:Mar 7 2024
6:50PM...

13
54498-33-33-
001-2022-
00242-00

Juzgado 02
Administrativo
de Ocaña

IDAIL SANCHEZ
PRADO

NACIÓN-
MINISTERIO DE
EDUCACIÓN
NACIONAL-
FNPSM,
GOBERNACION
DE NORTE DE
SANTANDER,
FIDUPREVISORA
S.A.

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

07/03/2024 Auto decide
DCNAUTO REQUIERE SECRETARIA DE EDUCACIÓN
. Documento firmado electrónicamente por:ADRIANA
PAOLA CARDONA RODRIGUEZ fecha firma:Mar 7 2024
6:50PM...

14
54498-33-33-
001-2022-
00246-00

Juzgado 02
Administrativo
de Ocaña

HILDA MARIA
AREVALO
BARRAZA

GOBERNACION
DE NORTE DE
SANTANDER,
FIDUPREVISORA
S.A., NACIÓN-
MINISTERIO DE
EDUCACIÓN
NACIONAL-
FNPSM

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

07/03/2024 Auto decide
DCNAUTO REQUIERE SECRETARIA DE EDUCACIÓN
. Documento firmado electrónicamente por:ADRIANA
PAOLA CARDONA RODRIGUEZ fecha firma:Mar 7 2024
6:50PM...
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15
54498-33-33-
002-2023-
00117-00

Juzgado 02
Administrativo
de Ocaña

LUIS ANTONIO
SANABRIA CLARO

MUNICIPIO DE
HACARI

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

07/03/2024 Auto
inadmite

JULAUTO INADMITE DEMANDA . Documento firmado
electrónicamente por:ADRIANA PAOLA CARDONA
RODRIGUEZ fecha firma:Mar 7 2024 6:50PM...

16
54498-33-33-
002-2023-
00157-00

Juzgado 02
Administrativo
de Ocaña

EDINSON CASTRO
CUELLAR

NACIÓN -
MINISTERIO DE
DEFENSA
NACIONAL -
EJÉRCITO, CAJA
DE RETIRO DE
LAS FUERZAS
MILITARES
CREMIL

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

07/03/2024 Auto admite
JULAUTO ADMITE DEMANDA . Documento firmado
electrónicamente por:ADRIANA PAOLA CARDONA
RODRIGUEZ fecha firma:Mar 7 2024 6:50PM...

17
54498-33-33-
002-2023-
00158-00

Juzgado 02
Administrativo
de Ocaña

GUSTAVO
ADOLSO DIAZ
IBAÑEZ

NACIÓN -
MINISTERIO DE
DEFENSA
NACIONAL -
EJÉRCITO, CAJA
DE RETIRO DE
LAS FUERZAS
MILITARES
CREMIL

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

07/03/2024 Auto admite
JULAUTO ADMITE DEMANDA . Documento firmado
electrónicamente por:ADRIANA PAOLA CARDONA
RODRIGUEZ fecha firma:Mar 7 2024 6:50PM...

18
54498-33-33-
002-2023-
00186-00

Juzgado 02
Administrativo
de Ocaña

LAURA GISELLA
CASADIEGO
ALFONSO

NACIÓN -
MINISTERIO DE
DEFENSA
NACIONAL -
EJÉRCITO

Accion de Reparacion
Directa 07/03/2024 Auto admite

JULAUTO ADMITE DEMANDA . Documento firmado
electrónicamente por:ADRIANA PAOLA CARDONA
RODRIGUEZ fecha firma:Mar 7 2024 6:50PM...

19
54498-33-33-
002-2023-
00187-00

Juzgado 02
Administrativo
de Ocaña

WILLIAM DUVAN
PAEZ GOMEZ

NACIÓN -
MINISTERIO DE
DEFENSA
NACIONAL -
EJÉRCITO

Accion de Reparacion
Directa 07/03/2024 Auto

inadmite
JULAUTO INADMITE . Documento firmado
electrónicamente por:ADRIANA PAOLA CARDONA
RODRIGUEZ fecha firma:Mar 7 2024 6:50PM...
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